i requisiti

Ha diritto al contributo chi alla data della domanda:
- risiede in Toscana;
- è iscritto per l’a.s. 2025-2026 a una scuola media o superiore nella Regione;
- ha meno di 24 anni (23 anni e 364 giorni compresi);
- ha un ISEE minore o uguale a 15.800 (quindicimilaottocento) euro
ATTENZIONE: Il requisito di iscrizione deve permanere fino all’inizio dell’a.s. 2025-2026.

In caso di 
problemi

tecnici

PER PROBLEMI SULLA PROCEDURA DI DOMANDA ON-LINE:
- chiama lo 055 4384090 dal lun al ven (9:30-13:30) e il mart e il gio (14:30-17:30)